
 

 

Erdoğan namaz kılıp yola çıktı
FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz'da darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın enFETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz'da darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın en
yakınındaki isim olan Bakan Albayrak, o gece yaşananları anlattı. Albayrak,yakınındaki isim olan Bakan Albayrak, o gece yaşananları anlattı. Albayrak,
"Cumhurbaşkanımız o gece besmele çekti, iki rekat sefer namazını kıldı ve sonra o geceyi"Cumhurbaşkanımız o gece besmele çekti, iki rekat sefer namazını kıldı ve sonra o geceyi
yönetti" dedi.yönetti" dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

DARBE GİRİŞİMİ POLİTİKA

Haber Merkezi  22 Temmuz 2016, 17:10  Son Güncelleme: 23 Temmuz 2016, 13:38  Diğer

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Albayrak, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın namaz kılarak yola çıktığınıEnerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Albayrak, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın namaz kılarak yola çıktığını
söyledi.söyledi.

  

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, FETÖ'nün darbe girişimi gecesinde
yaşadıklarını anlattı.

15 Temmuz darbe girişimi gecesi Marmaris'te Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte olan Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, AHaber canlı yayınında yaşananları anlattı.

Albayrak şunları söyledi:

"O gece ilk olarak Başbakan ile konuştuk. Bahsettiğimiz insan Türkiye'nin gelmiş geçmiş en
büyük siyasetçisi. 2006 danıştay krizi ile başlayan bugün de başka yöntemlerle devam eden
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büyük siyasetçisi. 2006 danıştay krizi ile başlayan bugün de başka yöntemlerle devam eden
sürekli darbe girişimlerine maruz kalmış bir hükümetten bir liderden bahsediyoruz.
Cumhurbaşkanımız bu süreci de çok kontrollü ve sakin bir şekilde yönetti.

"Besmele çekti, iki rekat namaz kıldı"

Cumhurbaşkanımız o gece besmele çekti, iki rekat sefer namazını kıldı ve sonra o geceyi yönetti.

Birçok şey yaşadık bu süreçte ama benim aklımda kalan o gece haydi besmele deyip helikoptere
binmemizdi.

"Üç tane helikopter keşif uçuşu yapıyordu"

Üç tane helikopter üzerimizde keşif uçuşu yapıyordu. Hasan Doğan bey de büyük bir
kahramanlık gösterdi. Biz alternatifleri değerlendirdik. Hasan Bey'den o arada gerekirse sizi
Yunan adalarına götürebiliriz diye bir teklif geldi ve Cumhurbaşkanımız bu duruma tepki
gösterdi.

Biz Anadolu Ajansı ve TRT'ye görüntüleri ulaştırdığımızı düşünüyorduk ancak onlara
ulaştıramadığımızı farkettik. Ardından Cumhurbaşkanımızın mesajı için ulusal kanallarla
irtibata geçtik. İstanbul Emniyet Müdürümüz kahramanca bir duruş gösterdi."

Marmaris'te otele saldıran darbecilerin silahları bulundu

Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran helikoptere böyle ateş açıldı

Muğla'nın Marmaris ilçesinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otelde, darbeci askerler ile polis arasındaMuğla'nın Marmaris ilçesinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otelde, darbeci askerler ile polis arasında
çıkan çatışma görüntüleri ortaya çıktı. Cep telefonu ile görüntülenen olayda, gece darbe girişiminde bulunan askerlerçıkan çatışma görüntüleri ortaya çıktı. Cep telefonu ile görüntülenen olayda, gece darbe girişiminde bulunan askerler
helikopterden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele ateş açtı. Emniyet güçlerinin anında karşılık verdiği olayda,helikopterden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele ateş açtı. Emniyet güçlerinin anında karşılık verdiği olayda,
helikoptere roket atıldı. Manevra yaparak roketten kurtulan helikopter daha sonra gözden kayboldu.helikoptere roket atıldı. Manevra yaparak roketten kurtulan helikopter daha sonra gözden kayboldu.
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Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele saldırı anı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ayrılmasınınFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ayrılmasının
ardından Marmaris'te konakladığı otele yapılan saldırıya ilişkin görüntüler ortaya çıktı.ardından Marmaris'te konakladığı otele yapılan saldırıya ilişkin görüntüler ortaya çıktı.



 



#Berat Albayrak#Berat Albayrak #Darbe#Darbe #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

   OYNAT 05:13
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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